



Basilica di San Francesco med Helligåndsduer

PROGRAM (foreløbigt)
Lysrejsen "Italien Rundt"
Lørdag, d. 31. maj til torsdag, d. 12. juni 2014

Lørdag, d. 31. maj Rom	Eftermiddag	Ankomst i Rom og indkvartering på klosteret Meditation med opbygning af gruppegral Indlæg om Pave Frans og opgaven i Rom Aftensmad på klosteret
Søndag, d. 1. juni Rom	Hele dagen	Peterskirken og Peterspladsen med tid til egen fordybelse Aftensmad på klosteret
Mandag, d. 2. juni Rom	Formiddag Eftermiddag	Laterankirken Egen fordybelse i Rom Aftensmad på egen hånd
Tirsdag, d. 3. juni Til San Giovanni Rotondo	Morgen Eftermiddag	Afrejse til San Giovanni Rotondo med frokost undervejs I bussen: Indlæg om Padre Pio – kærlighedens mystiker Indkvartering på klosteret Meditation med åbning for Padre Pio og San Giovanni Rotondo gralen Aftensmad på klosteret
Onsdag, d. 4. juni San Giovanni Rotondo	Formiddag Sen eftermidd.	Tjeneste for gralen i San Giovanni Rotondo Besøg i kirkekomplekset med introduktion Fælles meditation i den gyldne krypt Egen fordybelse i kirkekomplekset Indlæg om Assisi-gralen og gralen i San Giovanni Rotondo Tjeneste for gralen i San Giovanni Rotondo Aftensmad på klosteret Sharing

Torsdag, d. 5. juni Monte San Angelo/ San Giovanni Rotondo	Morgen	Før morgenmaden mulighed for Korsfæstelsesvejen eller morgenmesse i den gyldne krypt med Pater Pios grav
	Formiddag	Tur til Monte San Angelo Fælles meditation i grotten/kapellet dedikeret til Ærkeenglen Michael Egen fordybelse og frokost i Monte San Angelo
	Eftermiddag	Evt. badetur til Adriaterhavet samt fri til egen fordybelse i San Giovanni Rotondo Healing under Jesu og Maria Hellige Hjerte Aftensmad på klosteret
Fredag, d. 6. juni Til Assisi via Pietrelcina	Morgen	Tur gennem smuk bjergrig natur til Pietrelcina
	Formiddag	Ophold i Pietrelcina med introduktion, egen fordybelse og frokost
	Eftermiddag	Tur gennem Campanias, Lazios og Umbriens smukke natur til Assisi Indkvartering på CEFID Aftensmad på egen hånd
Lørdag, d. 7. juni Assisi	Formiddag	Tjeneste på CEFID Indlæg om det indre arbejde for en indstrømning og sharing Introduktion til den franciskanske pinsefejring
	Eftermiddag	Fri til egen fordybelse i Assisi Fælles vegetarisk middag på restaurant
Søndag, d. 8. juni Assisi	Formiddag	Pinse-højmesse i Basilica di San Francesco Tjeneste for Assisi-gralen/gralen i Det Hvide Hus
	Eftermiddag	Fri til egen fordybelse i Assisi Mulighed for vesper hos Klarisserne eller hos brødrene i San Damiano Aftensmad på egen hånd
Mandag, d. 9. juni Assisi	Formiddag	Besøg på Sacro Convento med tjeneste i Cappella della Pace og indlæg om Assisi Missions opgave globalt
	Eftermiddag	Fri til egen fordybelse Aftensmad på egen hånd
Tirsdag, d. 10. juni Assisi/Le Celle Lago Trasimeno	Formiddag	Heldagstur med healing til det nordlige Umbrien/sydlige Toscana Meditation og fordybelse i Le Celle nær Cortona Bådtur på Lago Trasimeno til Isola Maggiore Frokost, fordybelse og healing på Isola Maggiore
	Eftermiddag	Bådtur til Castiglione del Lago eller Passignano sul Trasimeno på Trasimenersøens bred Afslapning i middelalderbyen og aftensmad på egen hånd
Onsdag, d. 11. juni Assisi	Formiddag	Ophold på Eremo delle Carceri med egen fordybelse og på Monte Subasio med Helligåndshealing og egen fordybelse
	Eftermiddag	Råd til processen efter lysrejsen og afsluttende healing under Jesu og Marias Hellige Hjerte i "the Spirit of Assisi" Fælles vegetarisk afslutningsmiddag på restaurant
Torsdag, d. 12.juni		Hjemrejsedag

Herudover vil det være muligt at deltage i de meget smukke og inderlige morgenmesser i Assisi, hvor jeg især anbefaler Klarisserne i Basilica di Santa Chiara og brødrene i San Damiano.

Programmet tilpasses gruppens behov og det indre arbejde.

Der vil kunne forekomme ændringer af dette foreløbige program,.